1

股票代码：000418  200418      股票简称：小天鹅 A  小天鹅 B    公告编号：2018-54

无锡小天鹅股份有限公司

关于收到控股股东关于分红安排提议函的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

美的集团股份有限公司(以下简称“美的集团”)正在筹划发行A股股份换股

吸收合并无锡小天鹅股份有限公司(以下简称“小天鹅”或“公司”)(以下简称

“本次换股吸收合并”)。

公司收到公司控股股东美的集团发来的《关于本次换股吸收合并实施前无锡

小天鹅股份有限公司分红安排的提议函》，主要内容如下：

“就本次换股吸收合并实施前小天鹅分红安排事宜，本公司提议如下：在本

次换股吸收合并经中国证监会核准后正式实施前，小天鹅进行一次现金分红，每

股现金分红的金额为人民币4元（合计总金额约为人民币25.3亿元，约占2018年

第三季度末小天鹅母公司未分配利润的85.08%）。”

上述控股股东提议函件涉及的公司分红安排的具体实施尚需在本次换股吸

收合并实施前提交公司董事会及股东大会审议。鉴于上述分红安排以及本次换股

吸收合并事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

无锡小天鹅股份有限公司

董事会

 二零一八年十一月二十二日